ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Г. ПАЛЛАСОВКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» декабря 2021 год		                                                                           № 390

Об утверждении Перечня объектов контроля
 в рамках осуществления муниципального жилищного
контроля на территории городского поселения г. Палласовка
с указанием категорий риска

В соответствии с решением Палласовской городской Думы от 20.08.2021г. №11/6, «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения г. Палласовка», руководствуясь Уставом городского поселения г. Палласовка, администрация городского поселения г. Палласовка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях управления рисками причинения вреда (ущерба) при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского поселения г. Палласовка, утвердить Перечень объектов контроля в рамках жилищного контроля на территории городского поселения г. Палласовка с указанием категорий риска, согласно Приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения г. Палласовка                                                          В.В. Гронин

                                                                            Приложение к постановлению
Администрации городского поселения
г. Палласовка от «14»  декабря 2021 г. №390

ПЕРЕЧЕНЬ объектов контроля в рамках осуществления
муниципального жилищного контроля на территории
городского поселения г. Палласовка с указанием категорий риска

	№
	объект
	Адрес
	Категория риска, к которой отнесен объект

	1
	Квартира муниципального жилищного фонда
	г.Палласовка, ул.Мира 5, кв.1
	Низкий риск

	2
	Квартира муниципального жилищного фонда
	г.Палласовка, ул.Мира 5, кв.34
	Низкий риск